
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 156323-2014 z dnia 2014-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brodnica

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wykonanie usługi inspektora nadzoru inwestorskiego we wszystkich

branżach oraz koordynacja prowadzonych robót w zadaniu pt. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejących

obiektów Zespołu Opieki...

Termin składania ofert: 2014-08-04

Numer ogłoszenia: 164769 - 2014; data zamieszczenia : 30.07.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  156323 - 2014 data 17.07.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 668 91

00, fax. 56 668 91 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

04.08.2014 godzina 10:00, miejsce: Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica - Sekretariat I p.

budynek Administracji..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

20.08.2014 godzina 10:00, miejsce: Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica - Sekretariat I p.

budynek Administracji..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.

W ogłoszeniu jest:  Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i

doświadczenia do wykonania zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże należyte wykonanie w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, następujących usług: a) co najmniej 1 usługę wielobranżowego nadzoru inwestorskiego obiektu służby

zdrowia prywatnego lub publicznego w ruchu (czynnego) o wartości robót budowlanych co najmniej 5.000.000

zł brutto (pięć milionów złotych) oraz b) co najmniej 1 usługę wielobranżowego nadzoru inwestorskiego obiektu

użyteczności publicznej o wartości robót budowlanych co najmniej 20.000.000 zł brutto (dwadzieścia milionów

złotych). W celu wykazania spełniania ww. warunku Wykonawca zobowiązany jest złożyć wykaz wykonanych, a

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 2 2014-07-30 09:09



zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie..

W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania przez Wykonawcę

niezbędnej wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże należyte wykonanie w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, następujących usług: a) co najmniej 1 usługę wielobranżowego nadzoru inwestorskiego

lub zastępstwa inwestycyjnego obiektu służby zdrowia prywatnego lub publicznego w ruchu (czynnego) o

wartości robót budowlanych co najmniej 5.000.000 zł brutto (pięć milionów złotych) oraz b) co najmniej 1 usługę

wielobranżowego nadzoru inwestorskiego lub zastępstwa inwestycyjnego obiektu użyteczności publicznej o

wartości robót budowlanych co najmniej 20.000.000 zł brutto (dwadzieścia milionów złotych). W celu wykazania

spełniania ww. warunku Wykonawca zobowiązany jest złożyć wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem

ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Warunki Zamawiającego zapisane

w punktach a) i b) muszą być spełnione łącznie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 2 2014-07-30 09:09


